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姓名

付苏燕

刘海艳

肖军华

张亚平

陈玫玲

陈桂香

陈海洋

罗瑾

王江英

王国华

王晚秋

朱亚琪

刘利娥

刘畅

刘哲

阮要云

苏侃祺

何小花

何扬奇

张鹏

陈伍元

陈博文

陈新高

禹海光

徐增刚

唐亮

唐莉

蒋科荣

粟长征

曾振杰

谢岸炀

雷敏夫

雷湘泉

廖进良

谭鑫斌

刘杰

刘凌宇

周倬民

曾文伟

谢洪军

王钰锋

邓洁

宁平

朱建宇

刘四海

李志林

李炯峰

杨荣干

张治求

罗文新

胡建国

袁进田

郭鸿

黄仁发

曾玲珑

曾胜程

文羽中

邓宇书

刘思伊

阳海清

何颜斌

金日飞

金宣喜

郑康平

赵海燕

唐有杰

曾阳

谢跃斌

雷新斌

王大松

王翔

邓向红

龙景刚

田东侠

伍旺勇

刘书元

刘正茂

刘亚洲

刘强

阮向军

李世卿

李 峰

李海阳

杨滔滔

肖体团

余光建

性
别

女

女

女

女

女

女

女

女

女

女

男

女

女

女

男

女

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

女

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

出生
年月

93.02

82.11

75.10

77.11

70.07

83.09

77.06

80.03

79.08

76.09

69.03

74.08

69.06

89.09

80.12

71.07

92.01

80.10

81.02

86.05

83.05

69.05

64.02

87.04

65.07

83.02

86.06

65.03

67.03

89.09

73.07

81.12

74.10

88.02

93.11

82.12

79.04

75.03

72.05

70.10

74.04

87.12

70.01

68.05

77.11

71.10

85.02

70.05

65.08

78.10

64.10

80.01

78.12

72.08

73.10

69.04

82.01

86.10

95.10

77.06

69.10

68.05

68.11

75.07

69.10

77.05

70.07

68.03

67.09

67.09

69.10

70.11

66.09

78.11

75.09

80.11

74.11

67.06

77.12

73.05

64.12

71.04

75.03

81.11

71.12

75.07

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

回

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

苗

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

土家

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

苗

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

党派及

加入时间

无党派

02.04

07.04

九三学社13.09

无党派

无党派

00.04

10.07

无党派

00.07

94.07

无党派

无党派

11.05

无党派

无党派

13.09

无党派

无党派

无党派

12.07

民进09.06

85.12

无党派

民进13.12

无党派

无党派

民盟95.03

无党派

无党派

95.03

02.07

无党派

无党派

无党派

无党派

无党派

民革19.05

06.06

92.06

民盟08.11

无党派

无党派

农工党08.06

96.10

93.07

民盟01.09

95.06

民盟96.07

09.06

民进02.01

无党派

民进11.12

99.06

21.01

民进09.12

九三学社07.02

无党派

无党派

九三学社06.12

91.02

92.05

95.06

无党派

92.06

无党派

无党派

91.05

02.11

92.12

无党派

03.06

91.09

08.07

98.04

18.05

09.06

00.12

15.07

99.03

88.02

98.07

09.03

06.06

95.06

08.07

工作单位及职务

市人民检察院第二检察部五级检察官助理

邵阳职业技术学院院团委副书记

湘中幼儿师范高等专科学校党委委员、组织人事处处长

邵阳学院理学院教师

邵阳珠宝总经理，老凤祥银楼邵阳专卖店总经理

GARY妍瑞全生命周期养护中心董事长，邵阳市哲铭健康管
理咨询服务有限公司总经理

市妇联党组成员、副主席

广发银行邵阳分行党委书记、行长

邵阳志达软装总经理，市家居商会秘书长

邵阳市文氏科技有限公司总经理

邵阳市太阳农业发展有限公司董事长，市工商联执委

湖南极视视光科技有限公司总经理，市工商联执委

邵阳市建利农业发展有限公司董事长，市工商联执委

邵阳高生建材科技有限公司总经理，湖南振昂建筑装饰
工程有限公司董事长，市工商联执委

湖南万脉医疗科技有限公总经理，市工商联执委

邵阳深镁科技时尚有限公司董事长，市工商联执委

邵阳哲成文化教育咨询有限公司总经理，市工商联执委，
邵阳致微检测服务有限公司总经理

邵阳紫雀商贸有限公司总经理

邵阳市奇盛建材有限公司董事长，市工商联常委，市青年
企业家商会会长

邵阳永泰环保能源技术有限公司总经理，市工商联常委

湖南和印科技有限公司、邵阳快印科技服务有限公司董
事长，市工商联执委

市工商联（总商会）主席（会长）

市委统战部副部长，市工商联党组书记，市委非公有制经济
组织和社会组织工作委员会副书记（兼）

市联运有限公司总经理，市工商联执委

邵阳海永实业有限公司总经理，市工商联执委

邵阳市亮发建材有限公司法人代表、董事长，邵阳县旺发
环保建材有限公司股东，市工商联执委

湖南左菲服饰有限公司总经理，市工商联执委

市政协副主席（兼）

市天地科技发展有限公司董事长，市电器电脑商会会长，市工商联常委

湖南杰泰建筑工程有限公司董事长，湖南迷煊信息科技有限
公司董事长，市工商联执委

市工商联党组成员、市工商联（总商会）专职副主席（副会长）

邵阳宝华工程建设有限公司总经理，市工商联执委

大祥区湘瑔幼儿园法人代表、园长，市工商联执委

邵阳市逸锦装饰设计工程有限公司董事长

邵阳湘莲工贸发展有限公司执行董事，市工商联执委

北塔区状元小学科学教师

市教育科学研究院教研员

湖南仁载建设有限公司总经理

市农业科学研究院蔬菜所副所长

市政协社会法制和民族宗教委员会主任

邵阳学院艺术设计学院教师

市非物质文化遗产保护传承研究所保护部解说员

邵阳体育运动学校游泳高级教练员

邵阳学院体育学院教师

省新华书店有限责任公司邵阳市分公司党委委员、工会主席、副总经理

市文化市场综合行政执法支队支队长、二级调研员

市书法家协会副主席

邵阳广播电视台党委委员、副台长

市政协文教卫体和文史委员会主任、一级调研员

市政协文教卫体和文史委员会办公室主任、一级主任科员

市美术家协会副主席

邵阳日报社创文专班主任

市第一中学学生科科长

邵阳日报社党组成员、副社长兼副总编辑

市花鼓戏保护传承中心副主任

市新的社会阶层人士联谊会副会长、市诗词协会副主席

市无线电监测站副站长

邵阳先进制造技术研究院有限公司副总经理

五八科创集团邵阳公司法定代表人兼总经理

市人民检察院检察技术部主任

市政协委员学习联络委员会副主任

市生态环境局党组成员、副局长、二级调研员

市气象局党组成员、副局长

市锦联金属制品科技有限公司董事长，邵阳旻瑞置业公司董事长

市政协人口资源环境委员会主任、一级调研员

湖南惠杰环境工程有限公司董事长

市建设工程质量检测中心副主任

市科学技术局党组成员、副局长、二级调研员

邵阳公路桥梁建设有限责任公司总经理

市自然资源和规划局党组书记、局长、一级调研员

亚洲富士电梯股份有限公司副总经理

邵阳银保监分局党委委员、副局长

市政府国有资产监督管理委员会党委副书记、副主任

中国人寿保险股份有限公司邵阳分公司党委书记、总经理

市国有资产投资经营有限公司党委委员、副总经理

国家能源集团宝庆发电有限公司副总经理

湖南邵虹特种玻璃股份有限公司董事长

邵阳武冈机场有限责任公司党委书记

中国光大银行邵阳分行党委书记、行长

国家税务总局邵阳市税务局党委委员、总经济师

市工业和信息化局党委副书记、副局长、二级调研员

市统计局党组成员、副局长

市规划建筑设计（集团）有限公司党委委员、副总经理

中国建设银行邵阳市分行党委委员、副行长

市政协经济科技和外事委员会副主任

市不动产登记中心党委委员、副主任

人选身份

党政干部

其他

党政干部

专业技术人员

非公有制经济人士

非公有制经济人士

党政干部

国有企业负责人

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

党政干部

党政干部

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

党政干部

非公有制经济人士

非公有制经济人士

党政干部

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

非公有制经济人士

专业技术人员

专业技术人员

非公有制经济人士

专业技术人员

党政干部

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

国有企业负责人

事业单位负责人

新的社会阶层人士

事业单位负责人

党政干部

党政干部

新的社会阶层人士

事业单位工作人员

专业技术人员

党政干部

专业技术人员

新的社会阶层人士

专业技术人员

专业技术人员

新的社会阶层人士

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

非公有制经济人士

党政干部

非公有制经济人士

专业技术人员

党政干部

国有企业负责人

党政干部

非公有制经济人士

事业单位负责人

党政干部

国有企业负责人

国有企业负责人

国有企业负责人

国有企业负责人

国有企业负责人

国有企业负责人

党政干部

党政干部

党政干部

国有企业负责人

国有企业负责人

党政干部

事业单位负责人

拟提名
界别

妇联

妇联

妇联

妇联

妇联

妇联

妇联

妇联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

工商联

科协

科协

科协

科协

科协

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

文艺体育新闻出版

科技

科技

科技

科技

科技

科技

科技

科技

科技

科技

科技

科技

科技

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

序
号

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

姓名

张 振

陈四平

陈旭阳

陈其谋

欧阳宏

周 昀

周 碑

唐颂武

唐琳

唐湘月

唐耀平

梁东海

彭引平

葛 亮

曾 利

谭小兵

潘光明

戴先平

王玉林

邓 艳

肖品祥

沈 娟

蒋玉兰

蒋吉

向国华

李仕刚

杨 霞

张祝明

范银贵

罗 华

姜卫军

姚春杨

徐拥军

黄俊玲

谢荣华

宁科杰

阳丽梅

张远红

赵艳梅

胡扬宏

姚志雄

黄常青

戴宏伟

戴紫芬

魏小兵

邓端梅

吕湘南

朱鹏程

刘兴红

刘辉文

孙建群

陈 勇

陈毅明

岳 军

郑安建

俞 坤

蒋雨薇

曾文君

仇科峰

邓彦科

刘光怀

刘 华

李 梅

罗龙桂

王文蕊

龙毅鹏

杜树坤

杨晓艳

肖宗杰

吴波涛

殷志斌

海建军

黄费秋

王玲玲

刘 军

范 瑾

蒋志军

马晒良

吴理之

陆日统

禹宗静

龚世喜

章忠新

释志东

释慧成

性
别

男

男

男

男

男

女

男

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

女

女

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

男

女

男

女

男

男

男

男

女

男

女

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

女

男

女

男

女

女

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

女

女

男

出生
年月

69.10

67.04

73.01

66.01

72.12

72.08

73.09

73.04

77.09

67.01

70.05

78.06

64.10

79.10

75.04

70.04

71.10

77.08

72.06

74.01

81.10

78.02

77.05

81.12

73.01

73.06

77.06

66.12

67.11

72.08

69.08

74.12

69.02

70.02

76.09

72.01

74.06

78.05

74.03

69.07

69.09

77.11

75.09

79.08

81.09

68.05

67.08

70.05

74.05

73.02

69.05

82.11

69.01

72.05

73.10

68.07

94.06

83.03

71.03

72.11

78.06

68.07

83.03

69.11

65.09

68.09

68.02

83.10

76.07

67.06

67.01

71.07

83.08

79.09

67.02

73.02

80.02

69.04

76.01

78.01

74.11

72.09

85.08

69.11

76.03

民

族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

苗

汉

汉

汉

汉

汉

汉

苗

苗

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

苗

汉

汉

汉

汉

汉

苗

苗

土家

苗

苗

苗

侗

回

苗

汉

汉

汉

汉

回

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

党派及

加入时间

96.06

95.03

98.04

94.11

93.11

04.12

99.10

01.12

05.07

00.08

92.10

99.06

89.11

01.06

11.08

01.09

93.06

01.05

98.12

民革04.09

03.07

19.07

无党派

03.12

93.07

98.01

02.06

无党派

04.06

92.11

91.09

13.06

11.07

93.06

09.06

民革06.07

93.06

01.07

民建08.09

92.07

民进14.03

民盟15.09

98.05

民盟18.12

民盟11.10

农工党07.03

民进10.10

99.08

民革17.07

农工党09.07

无党派

民革17.01

89.07

农工党07.05

无党派

98.09

无党派

民盟16.05

99.01

11.06

01.02

98.11

民建16.09

13.06

90.06

95.03

86.06

17.10

97.04

94.09

92.11

无党派

05.01

民革14.06

90.08

00.04

民革15.05

无党派

无党派

无党派

无党派

95.06

无党派

无党派

无党派

工作单位及职务

邵阳海关党委委员、副关长

市商务局党委委员、副局长

国家统计局邵阳调查队党组成员、副队长

市市场监督管理局党组副书记、副局长、二级调研员

国网邵阳供电公司党委书记、副总经理

邵阳纺织机械有限责任公司总会计师

市政府金融工作办公室党组成员、副主任

市政协经济科技和外事委员会主任、一级调研员

中国联通邵阳市分公司党委委员、副总经理

市审计局总审计师

市人大法制委员会主任委员(市人大常委会法制工作委员会主任)

市公共资源交易中心党组成员、副主任

彩虹集团（邵阳）特种玻璃有限公司党委书记、总经理

市优化营商环境协调事务中心主任

中国移动通信集团湖南有限公司邵阳分公司党委委员、纪委书记、副总经理

中国农业银行邵阳分行党委委员、副行长

市供销合作总社党委委员、监事会主任

市发展和改革委员会党组成员、副主任

邵阳学院党委委员、宣传统战部部长

市地方志编纂室年鉴部部长、一级主任科员

北塔区一品法律服务所主任

邵阳广播电视台经济广播副总监、邵阳广播电视学会播音主持专业委员会

副主任

邵阳学院文学院专职教师

市政协研究室副主任

市政协农业和农村委员会副主任

市林业局党委委员、副局长、三级调研员

市政协农业和农村委员会主任

市种子管理处处长

市大圳灌区管理局总工程师

市农业科学研究院党委书记、院长

市水利局党委副书记、副局长、二级调研员

邵阳农商银行党委委员、副行长

湖南新源发制品股份有限公司董事长、湖南凯耀生物科技有限公司总经理

湖南南山国家公园管理局党委委员、副局长兼纪委书记

市政协农业和农村委员会办公室主任、四级调研员

邵阳学院经管学院教研室主任

市第二中学党委书记

市高级技工学校党委书记

湘中幼儿师范高等专科学校基础教育学院教师

市教育局党委委员、副局长、二级调研员

市第一中学教务科科长

市第二中学教师

市政协机关党组成员、办公室副主任

市第五中学语文教师

邵阳工业学校教研员

市脑科医院感染办主任

市中西医结合医院中医传承教研室主任

市疾病预防控制中心党委书记、主任

市中心医院眼科副主任

市中心医院驻东院内分泌科主任

市中心医院健康管理中心主任

民革市委会副主委，市中心医院血液肿瘤科副主任

市中心医院党委副书记

市疾病预防控制中心副主任

市中医医院急危重症医学部主任

市卫生健康委员会党委委员、副主任

市中心血站检验师

市中心医院医政办副主任

市政协社会法制和民族宗教委员会副主任

市红十字会专职副会长

市民政局党委委员、副局长

市残疾人联合会党组成员、副理事长

市社会福利院未成年人保护科科长

隆回县都来鸿商贸有限公司董事长

市委统战部副部长、一级调研员

市档案馆党组书记、馆长、一级调研员

市烟草专卖局(公司)党组成员、纪检组组长

市民宗局经济文教科科长

市医疗保障局党组成员、副局长

市委党史研究室主任

市人力资源和社会保障局原工会主席

湖南四海照明灯光设计工程有限公司执行董事兼总经理（法人代表）

中国电信股份有限公司邵阳分公司总经理助理

邵东市人民医院预防保健科副科长

市侨联党组成员、副主席

市城市建设投资经营集团有限公司党委副书记、总经理

市侨联副主席（兼），湖南环境影响评价及监理协会会长，湖南英怀特环保科技有

限公司总经理

省伊斯兰教协会副会长，市伊斯兰教协会副会长

中国道教协会副会长，省道教协会副会长，市道教协会会长

市基督教两会总干事

市道教协会秘书长

市民族宗教事务局党组成员、副局长、二级调研员

市基督教三自爱国运动委员会秘书长

省佛教协会副秘书长，市佛教协会会长，宝祥寺住持

市佛教协会副会长，邵东市云霖寺住持

人选身份

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

国有企业负责人

国有企业负责人

党政干部

党政干部

国有企业负责人

党政干部

党政干部

事业单位负责人

国有企业负责人

事业单位负责人

国有企业负责人

国有企业负责人

党政干部

党政干部

事业单位负责人

党政干部

新的社会阶层人士

专业技术人员

专业技术人员

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

专业技术人员

事业单位负责人

事业单位负责人

党政干部

国有企业负责人

非公有制经济人士

党政干部

党政干部

专业技术人员

专业技术人员

事业单位负责人

专业技术人员

党政干部

专业技术人员

专业技术人员

党政干部

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

事业单位负责人

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

党政干部

党政干部

专业技术人员

党政干部

专业技术人员

专业技术人员

党政干部

党政干部

党政干部

党政干部

专业技术人员

非公有制经济人士

党政干部

党政干部

国有企业负责人

党政干部

党政干部

事业单位负责人

党政干部

非公有制经济人士

国有企业负责人

专业技术人员、侨眷

党政干部、侨眷

国有企业负责人、侨眷

新的社会阶层人士、归侨

宗教界人士

宗教界人士

宗教界人士

宗教界人士

党政干部

宗教界人士

宗教界人士

宗教界人士

拟提名
界别

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

经济

哲学社会科学

哲学社会科学

哲学社会科学

哲学社会科学

哲学社会科学

哲学社会科学

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

农业

教育

教育

教育

教育

教育

教育

教育

教育

教育

教育

医卫

医卫

医卫

医卫

医卫

医卫

医卫

医卫

医卫

医卫

医卫

医卫

医卫

社会福利

社会福利

社会福利

社会福利

社会福利

社会福利

少数民族

少数民族

少数民族

少数民族

少数民族

少数民族

少数民族

少数民族

少数民族

侨联

侨联

侨联

侨联

宗教

宗教

宗教

宗教

宗教

宗教

宗教

宗教

（上接3版）


